UsenAnAuIaLiaIRssBans
1509 STBIUNUEZEY A MUBULRUTUIAY wdos)

muszidyunsgnsraumalng aaemsiuidn msidnaneldu n1sendy msiusneldu
LaEN13ATI9IUVDIBIANTUNATEIEIUTBIAY W.A. lbdob NN & T8 eol Wniieuadadari
spuluazay o Juiudeuiiuiay warfusiou muLuUSIBNuinsuaLasun1sUnATeEIl
ViesBurnun dd’lﬁéwﬁ’mmdaLa%mmwﬂﬂiaqﬁmﬁu{]’w%mmaauLLé’aiwmuIﬁ;ﬁ’jﬁwmi
Fwlamsumeluieuawneuiasgaeuvamnd

wAvnaiemsdan Tnsnewnds Iddahsenuduazay o Suduiouiiuing besa 1@k
@ BoufesuidweUssmananutuasay o JuauFeuiiunng eeoe Wnsulaemiu

UsemA o Tudt @@ Wou Tquieu WA odow

ST
o

QYN BUEN)
YN NANUNT L DIRLATING

U B
S gy
fdu RS N S RO T Sl R

1

sy Ty n s e
RN O R R U A




NETIN

TenuigIdsenduazanfiamnsa lUldldnusisnunistu

a1 Jufl 31 funaw 2567

gaaiiuan [BurnsuIA1S LariurnnsensenIsads as Jud 30 fusnou 2566 174,111,214.96
#n vildu o Tui 31 furew 2567 (1) 11,594,353.11

Funudseiuazay a Juil 30 fugeu 2566 88,955,886.48 100,550,239.59
puvdoiuaraus Uy Tiuransuans o Juit 31 Sue 2567 73,560,975.37

v [
=1 ' = I

#n TemstuduiarverenanindreduilildnendynWuasfinevilyniu

U

e o

wagallleuinUdidunidy 47,564,046.20

Wuarauioydind nelildneniiynwuuasiinevndiyniuud
undslulsiurindniunddu

De

[ </

FIeNLLoynWUR Ny Fa e iiAY - 47 564,046.20

[
t

ﬁaLﬁuazammﬁzy%tﬁumﬂﬁmmi o fuil 31 funeu 2567 25,996,929.17

W

vianews (1) 53wl - anldanemeaie - Quissesdu - Suissssemn

(91,520,450.73 - 815,977.72 -7,320,000.00-71,790,119.90 =11,594,353.11)

o / 4 .
DY ~ Gk
o - (Dot vo o o ST y
(@9V0) T T HARY (@YD) S ALRPR GO
wiamal selunia) WIUBHIH  16iusad)

UnIvinsiulayJyduusinis ACREURUERBILER




erwigalventuasaiianun s lWldlanusmenunisdu (senined)

a4 Yuil 31 Sunaw 2567

RuazausuUgydtudinswinsiin WGl e Tudl 31 dueu 2567

¥ Fuaumunesudusiuianisvesesinsunasesdiuviosiu
d150amusTiyuY
1. Aldaneiuymainslidesnia 3 ey
2. Sovay15 vanulssunuseTelsedny

3. RUATANALUARTUANUSELTYUY

41,278,347.40
63,047,985.00

25,996,929.17

(506,027.57)

(104,326,332.40)

Aumdsuazausudydtuhnsuiasiin Widlindsiniduaununa sue

A15099NUSL YU LAYRUAYELABRRDIUANG LT UBU
An Ruazauilasveudsvailuddegiu

< o o L4 |
DRUAUNUIIBTUY LTI VYT

=

9,959,720.00

(78,835,430.80)

(9,959,720.00)

Runudsesduazauilasuoydfug nanldldnondyniuuaginenilyniiuui

13
@ A a

wedatulaTuinUd Junildu e Jun 30 fueney 2566

&

RuvudssaduavauiilasveydRudlullagty

wan WuasanfwieannseyiEivdsainnenilynwuund

Ruyudrsoaiuazauiindoainniseydivd winneuninwuus

Runudisesluazay o Tum 30 Augey 2566

aundo Ruazaua Uy dtudinsua s ulale o fun 31 Suieu 2567

88,955,886.48 88,955,886.48
160,735.68
‘\t/’>§r‘/
N
................... P e, ERTI0EDY

WNUBNA LHNEaR)

o

HETIUNTNDIAGA




seuigalsendunuisesduarantansainlUldldnusnsnunsiu

o Suft 31 Sunau 2567

Wunudiseaduavan o U 30 fugeu 2566

#n Ruyudrsesduavaunlasueyliudd vanlilane

wasAinentyniuudy wadaliladu

[
<]

PR I R L VTR T DR AR ISAT

U

ALVdsRuUdToLuazanans o Jun 31 Junaw 2567

w1ENAla selung)

unJynsRusasUayduguRnng

=3

N

P

v A& e
A duniau

AU

88,955,886.48

o

NUNANWY
U

88,955,886.48

(WWUNZR LFLEeA)

o

HEIUI8N1SNDIARS

K530 U




Menuigalentunudsesduasauviamisah lidlinusenunisdu (sewind)

it 31 funaw 25667

Fuvudsesiuavaugnd a Sufl 30 fueneu 2566 88,955,886.48 (1)

fn Junudrisesduavaunldsusyiudluddegdy -

88,955,886.48

[
=1 (Y]

uan Suyudseaduasaniivdeainniseyliivdeninneniiyniuudy -

Auvdeuvudiseaiuazan o Yull 31 Sure 2567 88,955,886.48

e (1) Buvudsesuasaumn Ul s Tuii 30 Auewu 2566

(@s¥e) ... T e B30 @800) e T s PP RGRN
(Wannile saluna) (WIUBE 1uear)
undnmsdunaydaydugoanig H81UILNITNBIAN



Suitinm : 13/6/2567 17:42
aufiomndan s a.andunn AL DIAZ BN

Toua o ufh 30/9/2566 TpnuamusM iUl sEiiu

Jud 30 Aupwu 2566

v 1/2

UM UMURkU
Huaaminia
HOAURAMILNRDINHN 0.00
Gusesy 58,848.79
Suihidnsuiay 58,848.79
vaaliuraauvioun (1 0.00

Rushasuins
vasIunnsUINI IR AR aDNIN
Juhwhnsuasiiulen
Ny wnauFudhnsuing
vaaiiushnsuasauniosn
tﬁauﬁﬁuﬁﬂﬂﬁnﬁﬁﬂﬂm%’u 1w 74 atiu
1% 4,259,515.95 v (T wazBuadngautena suLving)

167,426,092.31
6,688,242.65
3,120.00

174,111,214.96

Nuaviduapsaiurhnasuians
SUIAINA e 9-fa (anou) Mnauuwily
dszannszuaseiu dydavi 269-6-00782-9

Uszinneesning tiydiaai 269-0-21067-3
SUIMINH lnp $riia (o) snauusminawTd

Uszianassianuiu
sziannsziaTeiu
dazinnnssuapiu
tsznnnsziaaoiu
Uszinannszuasoiu
dsziannsziaNuiu
szinnoannIng

fiyfiavii 229-6-00853-4
tiyBianil 229-6-02123-9
tiaydiaan 2296026656
tiyfiaai 2296026654
tydiaail 229-6-02794-6
tydiaai 229-6-02795-4

Uaydiaui 229-0-11198-8

Usunvoauving tydiasii 2290661279
Yszinveonvidwg UaBiaai 2290661295
Uszinveenning tiydiaail 229066400-6

Jazinnoaunswg

o

tadwai 229-1-03280-1

Usznmlsedn Jadiawi 229-2-06185-6

Usziavnazignyiu

sumMsRamMInEasuazannIaimIAses Masdann

teBiavii 025-5-00045-2

Uszinnesuning dndiasi 020058856840
Uszinveanning dydiaei 025-2-04420-1
Uszandsedn fidaain 025-4-15631-5
dsziandszdn dadiaei 310001812519

sUNIaMNEU snsBann

Uszinvoenrving tudiaui 020136200621
Uszinneauning daydiavi 05017042684-0
dsziandsein tiydait 300032165536
Uszinndszdn deydiail 34017022830-8

UM ITDNTIATIEE S wmsidanm

Uszinndszdn dadiaui 074-21-002829-3

sdudhnsuimsaandesn

0.00
734,229.81

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
6,495,579.94
0.00

0.00

0.00
44,839,053.84
0.00

0.00
18,974,189.18
5,459,983.51
0.00
51,905,826.14

0.00
5,065,715.34
17,041,591.85
13,330,217.10

10,264,828.25

174,111,214.96




Fouim ok uit 31/3/2567
alansiunn

Lagfunm

Sunind
funiwel

Jusalaz M sinuviuduaa (Viing
e 2)

annitvSouiaz o lednesu
anwilszuzAudu
UM UEEU
Auauas Jaaaaiiie
AunIndunuIoudu
mus:uztm
it
21013
asfin
FunFwelassaiaiugu
NUITNIERR
Haydedaniuning Nonisamu
TINBuning
viAuLazIUAzEN
Wi
Wmiiou
aldnedasg
s leZudrami
Lzuzﬁu
Sutlsziu
wilAumuuIoudu
[JuSurhn (Wi 4)
[Hudszuzon
[Sudseiu - wozenn
i
URZRN
HUNUAITDUIURTRN
NG IMSENTUNU T snw

Twmilduuasiussay

(W358 1)

HEMIN1INDINN

mauIaLHaIR e dUn

JUURONIUSAINU

B9 o Judi 31 furan 2567

o 30 Auwnpu 2566 o 31 Sueu 2567

98,610,343.47 77,323,718.23

8,860,355.71 6,343,898.91
432,288.10 432,288.10
75,500,871.49 80,822,700.63
1,179,118.44 531,5€9.37
251,154.60 -

29,268,325.31
15,515,708.00
379,141,225.66
54,978,147.57

29,774,352.88
15,515,708.00
380,076,625.66
58,575,386.57

214,286,367.70 225,870,007.93
1,620,000.00 95,000.00
1,719,500.00 1,719,500.00
881,363,406.05 877,080,756.28
2,223,641.32 3,030,710.84
2,013,870.20 575,646.38
8,697,274.60 815,977.72
3,632,667.00 2,943,456.80
7,320,000.00 7,320,000.00
2,656,125.00 2,742,795.00
15,174.53 7 15,174.53
1,327,788.76 772,031,474.56
71,790,119.90 71,790,119.90
249,695.00 255,085.00
~99,826,356.31 .~ 91,520,450.73

692,581,163.26 692,964,220.66
88,955,886.48 88,938,386.88
- 3,657,698.01
881,363,406.05 877,080,756.28

(wiwlwlsa $9dus)

URaneauna

Fudivius ; 14/6/2567 20:07
win : 1/1

HAAN

(21,286,625.24)

(2,516,456.80)
5,321,829.14
(647,549.07)
(251,154.60)
506,027.57
935,400.00
3,597,239.00
11,583,640.23
(1,525,000.00)

(4,282,649.77)

807,069.52
(1,438,223.82)
(7,881,296.88)

(689,210.20)

186,670.00

703,685.80
5,400.00
(8,305,905.58)
383,057.40
(17,499.60)
3,657,698.01
(4,282,649.77)

(WUNABAD ALILFN)

U AUVFNUATLE DI RZITUNT




MAUIALLDIAZITNNTT BWNALIDIALLTUNTT DIUINATLTINT

sre5uTemsuyTsina (Wswsemssamilgnuiiusedid) 404,098,492.97
#in 51991895l ssanususensiuduiineniyniuwas inevdyniu 392.191.961.95
AuvADRuaray fauln Wuyudisesduasay ' 11,906,531.02
9in Ruvudrsosluasan 15% 1,785,979.65
ALVADRWALAN uaWin [uudisesduasay 10,120,551.37
gondududunRunuanasNAImsmATIE 5% 506,027.57 um
o,
W
(GIT) N e e

WWUSIF 1HNeR)

HE1118N15ND9AR

UM

umm

umm

um

UM

NGNS ;quuaﬁsau?uasau 15% snunuuennuidlddunsunsanatuiinduyudeasufinismeuia

wiFLEY eEaiundh 313,177.30 U Sesdaiufiuidiugn 192,850.27 um

(506,027.57 - 313,3177.30 = 192,850.27)




ANLDAIIUU TR

wAUIaLinRsgun

Usznausudszannsiededseanleudssunn w.a. 2567

nauinsdunia JWmInasiBungn

82,800,849.41 87,753,1;0.00 87,519,640.00;

144,865,295.80 159,887,110.00 1;9,715,160.00

119,792,876.86 120,039,750.00 141,475,60058

3,321,615.64 3,702,400.00 1,560,000.00

15,503,208.30 15,602,100.00 20’049’500'005

32NV UsTAU 366,283,846.01 386,984,500.00 420,319,900.-OO§




¥
o

Aukdulidnewil U 66

Aukunanid U 66
wenuy

wyaaRuauUsEUN

Lmuqﬂmm
O

N

8184781 U 65

=i

YgeLan U 64

Ye8a1 U 65
fnRduazay 3 lasanig

“Hannsandvuds

YONNUNRUANN LAY AL

AURUMNIUUIEU 66
AIAYTIWNITINL 66

JUMALLAY atudl 2 66

24,597,646.20
4,583,999.00

laineandl

& v
NDUULLE

AeNLiLA"

ABNTLA

lainendl

762,400.00

3,685,000.00

6,130,000.00

250,500.00

5,994,600.00

11,643,100.00

\
\
|

5,398,000.00
|
\

29,181,645.20

9,815,000.00

10,577,400.00

74,000.00
671,900.00

4,355,000.00

745,900.00

745,900.00

24,957,645.20+11,643,100.00+10,577,400.00+745,900.00 = 47,564,046.20

AonilRuavuseann + lnsud+vene+Auduansaniivugs)




RN : 11/1/2567 19:57

52  Suwiszinm

53  @uwdszinm

HHUNUDATIUATINLATMS MAEIEN
Tom

WHUIUBAUNTTHUALMT - NURDETW
Tom

IMALNRLERSBUN I

0
nyn s 12/12

TuszdvanmIiuiuTede nadl Ll ldnenilnniiu

Jaud sz 2566
dfiguiaciinioadn franddammans
Aiduazdaioaini frersdEn s sang
AITB e W@ 31980

WUY N2
TosmafSisauumada  1,900,000.00 000  1,900,000.00
Sadszawinly
Tasamasudsaauuniy 2,800,000.00 000  2,800,000.00
aaaalin
Tnunoade  10,566,200.00 0.00 10,566,200.00
Tmifedin  11,643,100.00 0.00 11,643,100.00
PIAUIUNDIBNNIWN TN
BB s Amihwmpnudidn




R . T SRR - 120172567 1352 wiin : 9/9
Uy ALt
waaiamsifanm
Py or o ' ol P ar
NURTLVBAATTAUNUNLNY NFUNUUNNNU
yuiazanm 2566
' “g" undsdu lmuﬁz%% 101 7A T3 M . LTy Uiy Tarms ﬁ?mi;‘u insha nuntis
26 tﬁuquﬂé;vmm 71/2566 (CNTR00570/66) ununuammnmmtmx qmﬁaﬁs”w ' ﬂ11i1'aau o muﬁﬁnmunvﬂau ”1'71',(')'66'.'60' 000 171,000.00:
ms N .
|27 Guendimnos 7712566 (CNTR-00655/66)  UHUMRNMATIMUAY  nurasd  eldmes dwhaSwuazdes 34120000 000  341,200.00,
, milum . . o wwn . I
28 uawanm 8172566 (CNTR-00665/66)  UWUNUBARIMNTINURY  NUADRIN e ldmon asnuazdan 475,000.00 0.00 475,000.00
i _ mslem ‘ ‘ wwmo ' .
{29 ‘Guwdsmnm 7912566 (CNTR-00662/66) UHUURSNIMNTINURT ARSI AIaa Jaalvhiuazing 442,000.00 0.00 442,000.00
30 ‘Guwawtlwann  85/2566 (CNTR-00668/66) um%nua_mmnnssuuaz U ATYIRG o Ivbiuazivg 498,800.00 0.00 498,800.00,
: mslum :
1.3'1"'.511'31-41161'»'11{147311, 'Sé/'ééésw(é}\i:rﬁ—60664/éé)muiiqhﬂajﬁﬂ”nﬁnﬁuuaz' amdosin ‘fdunacRmendy  sdeahafle Tanmsfedum e 322400000 0.00 V3-,224.0'0(').>00':
Han mslus asenng anwivamhionan :
; Alsrasaianieiia vWelasmimiwasins
( TwnuneafN  5,152,000.00 0.00  5,152,000.00
@ Tmifu 54,869,075.55 25687,430.35 29,181,645.20
]
wafiwIunoiwmmywmsidnngduuu
AT e fiavh ATD oo Ansrasay BB e vurhwmbsnudiin
G )
(O Creereainns ) (e )
ML e eee e 1201181 E S USROS PN ...
FUT e e 0177 OO 2 173 RS
4 d J L 2 A - 4% 00 .9l 7 .20
( . AR B9 9L = 29461y a0 - 1999299, - = 20 5a% b4b.
(16, 3% QACh 00y “JW% VAR 0% U AT M 191, bl )77, RN
y



Uvuiinveydifvensan uAniussyudnt slpdandiny alon 1 asen 3/2566 an. 28 fiugngu 2566

i WHLSY "y nun Ussiam eandeadni MUY
Y2565  wwwiaen Selaidewid
1 |uswmswhl  [usmsily @v.) Mg [Aeinsieouiunainiadibng (ASeIRBURIMDTUSTIIaNE 66,000.00 U 103,500.00 |§slainewil
\nSesiuilaiwesue LED 15,000.00 U
\aeRuN Multifunction 15,000.00 U
in3esdhsadli 7,500.00 v
mafnwmmasu]lesiunazussmg  |asfos |Aagfudineufumeiviedidng [lndesnoufmedusidie 35000000 uwm 406,000.00 |slaifowii
galUsuNsusEUUUUANIS 56,000.00 UM
diinudn sruluilu 509,500.00
2 |dmsewhly [uimavhll (M) |Aesfus [Aestasirenfiaweiviedidnt [inTesneufiames Allin One 23,000.00 U 38,000.00 |§islairont
inSeaRailaiesude LED 15,000.00 U
naans aum. sauduldy 38,000.00
3 [uswsenily [ty sasseunel{enasiug [Fagiusireufameiuiedidng (eTeanouainedALL in One 23,000.00 v 23,000.00 |Sslaitond
asavdaunely saududy 23,000.00
4 {msfnw Anwiliddvunsedu  |Aesian |Aagdiusiroufameiviodidng liedesfiuriiaiweivie LED 26,000.00 Uw 33,500.00 |Selaiteuil
\Sasiiun Multifunction 7,500.00 um
aeansane sauduiu 33,500.00
5 lasnsnae vimaidluiAentu  |[Aesfust |megiasiroufnesuiesiing [nSesneufinme’All In One 23,000.00 U 33,000.00 |Sslairtent]
A5ITUEY \n3asfiud Multifunction 7,500.00 U

(pSesansadlw 2,500.00 VM

nasassaueY saduRu

33,000.00




o wa 4 o o ar o & o Y
YuiinveysiRveraiian uAnUssynan aledanisy adei 1 asen 3/2566 a1, 28 Huenau 2566

ii UHLITU U UM Ussian sIwazdengn WIURY
V2565  wewaan dslsidend
6 laveuasquon  |UImshluRendy  |megiue |[egdasineuiumeiuiedidnn |1nTesneuiainesAll In One 23,000.00 un 33,000.00 |¢fdlairiowi]
IANSLASYNIU \nSaafiun Multifunction 7,500.00 U
(@9gun) in3esdrsodlil 2,500.00 um
nasd 9w sauduldu 33,000.00
7 la$remmduude [dudduaraivayumnn [Aagiue |AngiudineniaimeviediinT |Indasneufinmeiszinana 22,000.00 v 35,900.00 |éislsirowil
UYRIYUBY Wuudeguy \nSesRuilaLeaiuie LED 8,900.00 U
1A¥0ad5alW 5,000.00 U
nasaTaRn15 saanduiu 35,900.00
8 |amamnssuuar  |neain frgiug |easfusineniumeiuiedidng |intesreuineiuszutana 44,000.00 v 56,500.00 |gislairiowii
mslesn i3aafuni Multifunction 7,500.00 U™
in3esdhsodln 500000 vm
nasg1e sandulu 56,500.00
ggrenan Tamduluiedy|  762,400.00 |dlsidend




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17

